
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД БУЙ 
 

157000 г. Буй Костромская обл. 

ул. Ленина, д. 31 А, т. (49435) 4-18-66, 4-18-71  

Факс (49435) 4-18-66 , buygoroo1@mail.ru 

__________________________________________________________________ 

 

Приказ № 35  

 О проведении мониторинга                                           от 15 марта  2023 года 

 

 

На основании приказа департамента образования и науки Костромской 

области от 10.03. 2020 г. № 480 «Об организации и проведении 

регионального мониторинга качества повышения квалификации и 

профессионального роста педагогов образовательных организаций 

Костромской области» ОГБОУ ДПО «КОИРО», в целях осуществления 

контроля за повышением квалификации педагогов городского округа город 

Буй, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период 15.03 - 31.03.2022 г. сбор, анализ и заполнение 

мониторинга по форме сбора информации по общеобразовательным 

организациям городского округа город Буй. 

2. Ответственность за сбор, обработку и внесений сведений по форме сбора 

информации  возложить на Информационно-методический центр отдела 

образования администрации городского округа город Буй (Л.В. Бочагова 

– заведующая информационно – методического центра, Е. Л. Земская – 

методист информационно – методического центра).  

3. Руководителям общеобразовательных организаций городского округа 

город Буй предоставить сведения по форме сбора информации  до 

28.03.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:buygoroo1@mail.ru

